

# **Tømrer & Entreprenør Gribskjold ApS**

**Fasanvej 10**

**2670 Greve**

**(CVR-nr. 33 58 07 62)**

## **Årsrapport for 2016/17**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13/1 2018

---

Kasper Gribskjold  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side**

**Selskabsoplysninger**

**2**

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Beretning

**7**

**Årsregnskab for 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Noter

**16**

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet** Tømrer & Entreprenør Gribskjold ApS  
Fasanvej 10  
2670 Greve

CVR-nr.: 33 58 07 62  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Direktion** Kasper Gribskjold

## Ledelsesberetning

4

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med udførelse af tømrer- og entreprenørarbejde og øvrig håndværk, samt at udøve enhver aktivitet, der er forbundet hertil.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 51.607. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2016 - 30. september 2017 og balancen pr. 30. september 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## GENERELT

Årsregnskabet for Tømrer & Entreprenør Gribskjold ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

## GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

10

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>370.578</b>	<b>525.735</b>
1 Personaleomkostninger	-358.578	-395.456
Af- og nedskrivninger	-55.650	-55.650
<b>Driftsresultat</b>	<b>-43.650</b>	<b>74.629</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.886	6.621
Andre finansielle indtægter	0	200
Andre finansielle omkostninger	-23.523	-20.216
<b>Resultat før skat</b>	<b>-60.287</b>	<b>61.234</b>
2 Skat af årets resultat	8.680	-26.794
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-51.607</b>	<b>34.440</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-51.607	34.440
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-51.607</b>	<b>34.440</b>

Balance pr. 30. september

11

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.012	106.662
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>51.012</b>	<b>106.662</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>51.012</b>	<b>106.662</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	487.994	327.286
Igangværende arbejder for fremmed regning	53.350	252.777
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	165.737	172.143
Andre tilgodehavender	3.000	935
Periodeafgrænsningsposter	28.000	47.927
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>738.081</b>	<b>801.068</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>738.081</b>	<b>801.068</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>789.093</b>	<b>907.730</b>

Balance pr. 30. september

12

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.729	55.336
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>83.729</b>	<b>135.336</b>
Udskudt skat	4.822	26.794
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>4.822</b>	<b>26.794</b>
Kreditinstitutter m.v.	452.597	371.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.862	289.607
Anden gæld	134.083	84.569
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>700.542</b>	<b>745.600</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>700.542</b>	<b>745.600</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>789.093</b>	<b>907.730</b>

3 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	284.148	318.558
Pensioner	60.850	45.322
Andre udgifter til social sikring	13.580	31.576
	<u>358.578</u>	<u>395.456</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	13.292	0
Årets regulering af udskudt skat	-21.972	26.794
	<u>-8.680</u>	<u>26.794</u>

**3 Eventualposter****Sambeskatning**

Tømrer & Entreprenør Gribskjold ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Gribber Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.